Саха республикатын «Кэбээйи улууhа (оройуона)»

муниципальнай тэриллии уорэ5ин   салалтатын муниципальнай казеннай тэрилтэтэ

БИРИКЭЭС
	[image: image1.png]

	Муниципальное казенное учреждение

«Управление образования» муниципального образования «Кобяйский улус (район)»

Республики Саха (Якутия)

ПРИКАЗ

678300 РС (Я) Кобяйский улус п. Сангар , ул. Ленина, 107а,  fax. (41163) 2-14-08, tel (41163) 2-14-08 kobuuo1@mailru
Регистрационный №359                                                                               «2» декабря 2015 г.

О проведении II улусного общественно-педагогического форума

«Воспитание: духовность и гражданственность»
В соответствии с планом работы МКУ «Управление образования» на 2015-2016 уч. год,
1. ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Провести II улусный общественно-педагогический форум «Воспитание: духовность и гражданственность» 20, 21 декабря 2015 года в с. Тыайа в МБОУ «Тыайинская СОШ имени Н.Х.Дьяконова».
3. Утвердить программу, положения (приложение №1, 2, 3, 4).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник                   п/п                 Е.В. Полятинский